島原市報道資料

                             平成３０年 ７月２５日

報道関係者 各位

第９回市民親睦ソフトバレーボール大会結果について

 標記の件について、下記のとおり大会結果をお知らせします。

記

 １ 大会名  第９回島原市民親睦ソフトバレーボール大会

 ２ 日 時  ７月２２日（日） 午前９時から

 ３ 場 所  島原市霊丘公園体育館・弓道場

 ４ 結 果 【一般男子の部】

優 勝：Team  さかもも
                準優勝：G.O.D

       【ママさんの部】

優 勝：Team  M2
        準優勝：クローバーＢ

       【男女混合 A クラス】
        優 勝：左近
        準優勝：左近Ｂ

       【男女混合 B クラス】
        優 勝：VIVIANA
        準優勝：池田病院

       （詳細については別紙のとおり）

担当：島原市スポーツ課 生涯スポーツ班 担当 荒木

電話：0957-63-1111（内線 663）

直通：0657-68-5474
E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

平成30年度 (第 9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会

一般男子 (Aコート)

Aパー‐ト

倒

古

0 め

| | |
留 0
早

〇

2 I Artz,fJAPAN

1 1   G・ 0・ D

一|:}2

平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館・弓道場

31 寺中フレンズ

N

古
Ю  ゆ

| | |
〇  "

早

〇

３

８

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

Ｏ

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑤ ⑦ ③ ③

勝/負 勝 点
月又黎手
セット 曝

り
セット率

③/④ 総得点 総失点
ポイント率
⑥/⑦ 順位

G口 OJD 2/0 4
21 2 0101 15 15

60
12 6

39 1.5385 1

4 0 15 15 10 1

おつさんず」APAN 0/2 2
01 01 212i

0
12 6

29
15 15

45 0.6444 3
0 4 3 8 15 0

寺中フレンズ 1/1 3
21 01 0:2:

1
15 15

51
3 8

41 1.2439 2
2 2 10 15 15

Bパ・―ト

41 松本電気 A
O

古
銀  〇

| | |
Ю Ю

早

劇

5 1 Teamさかもも

倒

古
寸 Ю ゆ

| | |
9∞ ∞

早

61 モンキース
０

ヽ

―

ト

ー

リ

ー

３
一

一

一

５

５

ｒ

ｌ

く

Ｉ

Ｌ

２

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑤ ⑦ ③ ⑨

勝/負 勝 点
月又黎計
セット

喪矢
セット

セット率

③/④ 総得点 総失点
ボイント率
⑥/⑦ 順 位

松本電気 A 1 /1 3
O12 211

0.66667
12 10

66
15 15

62 1.0645 2
2 3 14 15 15 16 8 8

Teamさかもも 2/0 4
2:2: 0:0: 15 15

60
12 10

46 1.3043 1

4 0 15 15 13

モンキース 0/2 2
011 2!21

0.25
11:13

56
15 15

74 0.7568 3
1 4 16 8 8 14 15 15

審③  審②

審①

審⑦  審⑥

審⑤

平成30年度 (第 9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会

Dコー̈ト

N

古
〇  い  い

| | |
P CO∞

早

2 1 SHIMABARA

〇

古

90
1 1 1
ロ ロ

早
N

3 I Tea, M2

1 1  RINKA
〇

古

9ト
| | |
ロ ロ

早

N

5 I ea-ri- B

銀

古
Ю  せ  Ю

I I I
O O O

早

41あすかクラブ

平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館・弓道場

ママさん

０

１

１

＞

―

リ

４

５

Ｄ２

・
一
一

５

５

∫

ｔ
２

チーム名
① ③ ④ ⑤ ⑤ ⑦ ③ ⑨

勝/負 勝 点
取得
セット 蹂掛

セット挙

③/④ 総得点 総失点
ポイント率

⑥/⑦ 順位

RINKA 1/1 3
2:01 112i

066667 10 15
57

15 61 8
59 09661 3

2 3 10 15 151

SHIMABARA 0/2 2
110 と1¨11 0.25

15 6 8
48

10 15 15
70 0.6857 4

1 4 10 9 15 15

Team M2 2/0 4
2i2i 0101 15 15

60
4 5

28 2.1429 1
4 0 15 15 10 9

あすかクラブ 0/2 2 .[Ll_1_1 21_21 0.25
4 5

45
15 15

74 0.6081 5
1 4 10 16 10 15 14 15

クローノキーB 2/0 4
212 01li

4
15 15

74
10 7

53 13962 2
4 1 15 14 15 10 16 10

平成30年度 (第 9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会
平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館口弓道場

【男子Aクラス決勝 】

0{1':1:}2

【ママさんクラス決勝 】

Ｄ６

・

・

・

５

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

丁eamさかもも

G・ 0・ D 丁eamさかもも

Team M2

丁eam M2 クローバー B

平成30年度 (第 9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会

Aパ‐―卜(Att Bコ ート)

11  左  近

倒

古
Ю  Ю

I I I
∞

=
早

〇

2 | Team Pal

B5

審②

審③ 審①

審④

B7

平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館・弓道場

4 I vIIA,S TR

B3

古
ゆ  ―  O

I I I
O ゆ  ト

早

倒

31松 本電気 B

男女混合 (Aクラス)

０

―６

１

一
一
一

７

５

Ｉ

２

Bl

０

ヽ

―

＞

―

リ

９

‐ ２

一

一

一

５

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ② ③ ⑨

勝/負 勝 点 鵬跡
喪 矢

セット

セット率

③/④ 総得点 総失点
ポイント率
⑥/⑦ 順位

左  近 2/0 4
212 0101 15 15

62
8

46 1.3478 1
4 0 17 15 16

Team Pal 1 /1 3
Oi 2i 2:0:

1

8
49

15 15
51 0.9608 2

2 2 15 15 9 12

松本電気 B 1 /1 3
2:0: 1 1 21

0.66667
10 15 17

63
15

72 0.8750 3
2 3 9 12 15 15

MIA'S ttR 0/2 2
110 21 2

0.25
15 16

69
10 15

74 0.9324 4
1 4 16 15

Bパ‐―卜(A・ Bコート)

51  MIX

劇

古
卜  Ю

I I I

=倒早
〇

B2

B6

審⑥

審⑦ 審5

審③

B8

81 左 近 B

B4

N

古
哺  崎

| | |
〇 響

早

〇

7 1   S丁 3

２

ヽ

―

＞

―

リ

‐ ５

６

‐ ５

一
一
一

３

５

９

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

6 I rceru'
２

ヽ

―

ト

Ｉ

Ｊ

０

７

５

一
一
一

５

６

１

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑤ ⑦ ③ ⑨

勝/負 勝 点
‖又警子

セット 蹂跡
セ ット率

③/④ 総得点 総失点
ポイント率
⑥/0 順位

MIX 1/1 3
211 Oi21

1.5
17 15

69
16 2

54 1.2778 2
3 2 13 15 9 15 6 15

KEN2 0/2 2
0:1 2:2

0.25
16 2

60
1 15

74 0.8108 4
4 15 16 10 17 15

S丁 3 1/1 3
012i 211

0.66667
9 12

63
15

72 0.8750 3
2 3 10 17 15 15 16

左 近 B 2/0 4
2121 011

4
15 15

66
9i12

58 1.1379 1

4 1 15 6 15 13 15 9

平成30年度 (第 9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会

男女混合 Bクラス
Aパート (Cコート)

1 」丁P

古

==∞| | |
卜  ∞  Ю

早
倒

2 1  VIVIANA

審②

審③ 審①

審④

C7

平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館口弓道場

41丁eamひょつこり

古

∞
=寸| | |

ゆ  ―  ゆ

早

∝

3 1 NPOしまばら

０

１

∫

６

６

一

一

一

Ｃ ５

５

５

ｒ

ｌ

く

Ｉ

Ｌ

２

０

ヽ

―

ト

ー

リ

‐ ２

８

一

一

一

５

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

Cl

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ③ ③

勝/負 勝 点
収 得

セット
喪 矢

セット
セ ット率

③/④ 総得点 総失点
ポイント率

⑥/⑦ 順 位

」TP 1 /1 3
1:21 210

1.5
16 15 8

69
17 13 ‐ ５

一 57 1.2105 2
3 2 15 15 6 6

VIVIANA 2/0 4
2i2 110

4
17 13 15

75
16 15 8

59 1.2712 1

4 1 15 15 12 8

NPOしまばら 1/1 3
2:Oi 112i

0_66667
15 15

61
8 15 4

57 1.0702 3
2 3 12 8 15 15

Team(,1'&aiLJ 0/2 2
1:0 2:2:

0.25
8 151 4

39
15 15

71 0.5493 4
1 4 6 6 15 15

Bノ く‐―卜(Cコー ト)

51 池田病院

倒

古
Ю  Ю

I I I

早
〇

C2

61 あかやさい

C6

審⑥

審⑦ 審⑤

審③

D7

B I la-l i-A

C4

ヽ

古
ゆ  い

| | |

早

〇

71 ウイングA

ヽ

―

＞

―

リ

２

５

３

一

一

一

５

１

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

ヽ

―

ト

Ｉ

Ｊ

‐ ５

‐ ６

７

一

一

一

２

７

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑤ ⑦ ③ ③

勝/負 勝 点
月又子子

セット

喪 矢

セット

セ ット拳

③/④ 総得点 総失点
ボイント率
⑥/⑦ 順 位

池田病院 2/0 4
2121 01 1 1

4
15 15

71
6 9

55 1.2909 1

4 1 15 15 12 15 13

あかやさい 1/1 3
0121 2111

0.66667
6 9

59
15 15

一
７

68 0.8676 3一２ 3 12 17 15 15 16

ウイングA 0/2 2
0:1: 2:2:

0.25
７

¨
５

¨
１

8
¨
７

53
15 15

74 0.7162 4
1 4 16 12 17 15

クローバーA 1/1 3
2:1: 012:

1.5
15 ５

¨
５

１

¨
１

70
7 8

56 1.2500 2
3 2 12 13 15 15

平成30年度 (第9回 )島原市民親睦ソフトバレー大会

【男女混合 決勝トーナメント】

Aクラス

平成30年 7月 22日 (日 )

島原市霊丘公園体育館・弓道場

2{

2 1

ヽ

―

ト

ー

リ

５

０

９

９

１

１

一
一
一
一

ヽ

―

ト

ー

リ

０

‐０

‐５

８

一
一
．

一

一

一

２

５

５

５

０

５

ヽ

―

ト

Ｉ

Ｊ

４

５

２

９

１

１

１

・
一

一

一

一

５

５

７

３

５

2{

2{

ヽ

―

ト

ー

リ

ー

５

３

一祀
一
一
一

2{

2{

６

３

５

０

ヽ

―

メ

Ｉ

Ｊ

３

９

９

１

一
一
一
一
一

ヽ

―

ン

ー

リ

５

５

６

８

１

１

一
一
一
一

優勝 左  近 準優勝 左 近 B
3位 MIX 3位 Team Pal

Bクラス

ク

ロ
ー

バ
Ｉ

Ａ

優 勝 VIVIANA 準優勝 池田病院

3位 クローバーA 3位 」TP